
 ZARZĄDZENIE Nr  22/2019
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 15 marca 2019 roku

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

       Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Z 2018.1401 ze zm.) oraz w związku z art. 7 ust.1, 
pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2019.506 ze 
zm.), zarządzam, co następuje:

 § 1. 

W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarządzania 
kryzysowego w Gminie Grunwald, powołuje się Gminny Zespół Zarządzania 
Kryzysowego w Gminie Grunwald zwany dalej „Zespołem”,           

        w składzie:

1.  Przewodniczący Zespołu – Wójt Gminy Grunwald
2.  Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Z-ca Wójta Gminy Grunwald
3.  Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Sekretarz Gminy
4.  Członkowie zespołu

 1.  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej  
 2.  Skarbnik
 3.  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierzwałdzie
 4.  Gminny Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych                              
 5.  Komendant Posterunku Policji w Stębarku 
 6.  Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
 7.  Inspektor ds. obrony cywilnej, spraw obronnych i zarządzania  
      kryzysowego. 

     5.  Przewodniczący Zespołu, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie
          włączyć do pracy w Zespole osoby nie będące członkami Zespołu  
          spośród osób zatrudnionych w Urzędzie gmin, gminnych jednostkach  
          organizacyjnych lub jednostkach pomocniczych

                                                        



§ 2. 
1.   Celem działania Zespołu jest zapewnienie prawidłowego wykonywania    

zadań zarządzania kryzysowego na terenie Gminy Grunwald, a w         
szczególności:

1. ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na  
   poziom bezpieczeństwa publicznego oraz prognozowanie rozwoju sytuacji; 

2. przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Wójtowi wniosków    
 dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w gminnym
 planie zarządzania kryzysowego; 

3. przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanej z      
  zagrożeniami; 

4. opiniowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego. 

2.  Za przygotowanie członków Zespołu do realizacji zadań w ust. 1 oraz ich      
koordynację odpowiada Zastępca Przewodniczącego Zespołu.

§ 3. 

1.   Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący.

2.   W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, pracami Zespołu  kieruje
Zastępca Przewodniczącego lub wskazany przez Przewodniczącego członek  
Zespołu.

            § 4.     
1.  Wójt określa siedzibę Zespołu w Urzędzie Gminy Grunwald.

2.  Wójt na obszarze gminy zapewnia całodobowe alarmowanie członków Gminnego
Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,  a  w  sytuacjach  kryzysowych  zapewnia  
całodobowy  dyżur  w  celu  zapewnienia  przepływu  informacji  oraz       
dokumentowania prowadzonych czynności.       

3.  Zapewnienie całodobowego dyżuru powierza się Sekretarzowi Urzędu  

        

    §  5. 
Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia wydział właściwy w sprawach  
zarządzania kryzysowego.

    § 6. 
Zobowiązuje  się  wszystkich  członków  Zespołu  do  ścisłego  współdziałania  
przy wykonywaniu zadań określonych w niniejszym zarządzeniu, Regulaminie  
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz Gminnym Planie  
Zarządzania Kryzysowego.

   § 7. 

     Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. wojskowych, obrony   

     cywilnej, spraw obronnych i zarządzania kryzysowego.



                                        § 8.        

Traci moc Zarządzenie nr 39/2010 z dnia 07.06.2010. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

         

     § 9.          
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                   

           Wójt Gminy

/-/ Adam Szczepkowski


